
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 21.12.2022/p.27 

1/1 

27) PROPOSTA AGEVOLAZIONE TASSE DI ISCRIZIONE AL MASTER DI I LIVELLO IN 
“MEDIA EDUCATION E DIDATTICA DIGITALE”, A.A. 2022-2023 PER IL PERSONALE 
TECNICO AMMINISTRATIVO DELL’UNIVERSITÀ DI FOGGIA 

–  O  M  I  S  S  I  S  –  

 

Il Consiglio di Amministrazione, …………., 

VISTI - la legge 14 gennaio 1999, n. 4 e i DD.MM. 3 novembre 1999, n. 

509 e 22 ottobre 2004, n.270; 

- lo Statuto dell’Università di Foggia; 

- il Regolamento di Ateneo sui Master Universitari e il Regolamento 

di Ateneo sui Corsi di Perfezionamento ed Aggiornamento 

Professionale, Summer e Winter School, Specific Skill Training e 

Short Master; 

VISTA la delibera del Consiglio dei Dipartimento di Studi Umanistici, nella 

seduta del 07.09.2022, con la quale è stata approvata la proposta 

della gratuità della tassa di iscrizione al Master in parola o ai Corsi 

di Perfezionamento e/o Aggiornamento Professionale in cui lo 

stesso si articola, esclusivamente per il personale tecnico e 

amministrativo dell’Università di Foggia che mantenga tale status 

per tutta la durata del Master o dei Corsi, 

DELIBERA 

 di approvare la partecipazione gratuita al Master di I livello in “Media Education e 

Didattica Digitale”, a.a. 2022-2023 o ai Corsi di perfezionamento e/o Aggiornamento 

Professionale in cui lo stesso si articola, esclusivamente per il personale tecnico e 

amministrativo dell’Università di Foggia che mantenga tale status per tutta la durata 

del Master o dei Corsi.  

 di approvare il cofinanziamento delle iniziative in oggetto mediante lo stanziamento di 

50.000 euro dalle risorse attribuite dal MUR per il raggiungimento dell’Obiettivo E 

della PRO3 2021-2023 a favore del fondo per la formazione. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente esecutivo, 

ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 
 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: servizio master, corsi di perfezionamento, ed esami di stato. 
- C.C.: direttore distum. 
 

IL SEGRETARIO 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 IL PRESIDENTE 
(prof. Pierpaolo Limone) 

   

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 

 
 

 




		2023-01-24T12:13:38+0000
	ROMEI TERESA


		2023-01-24T14:53:57+0100
	Pierpaolo Limone




